4

	Приложение № 3

к письму
министерства образования

Красноярского края

     [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

Заявление родителя (законного представителя) обучающегося для подтверждения ознакомления с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников и на предоставление согласия на публикацию результатов, в том числе в сети Интернет

Я, ________________________________________________________________
                                 (ФИО (полностью) родителя (законного представителя) обучающегося)
являясь родителем (законным представителем) _______________________________________________________________________
(ФИО (полностью) обучающегося)
настоящим подтверждаю ознакомление с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 678 от 27 ноября 2020 года (далее – Порядок), определяющим порядок проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году (далее – олимпиада), организатором которого является Министерство образования Красноярского края.

В соответствии с п. 25 Порядка настоящим документом подтверждаю свое согласие
на публикацию результатов своего ребенка по каждому общеобразовательному предмету
на официальном сайте организатора олимпиады в сети Интернет.

Срок действия настоящего согласия: 1 год с даты подписания настоящего документа. Содержание действий по обработке персональных данных, необходимость их выполнения мне понятны. Настоящее согласие может быть отозвано мной
в письменной форме.

Подпись______________/___________________________/ «_______»_________________________202_ г.

	Заместитель министра

	     Т.А. Гридасова

	    [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]